
Zarządzenie Nr 111/71/2013
Wójta Gminy Bodzechow
z dnia 27 czerwca 2013r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie ul. Szkolna 7,27-420 Bodzechow

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz
§ 8 ust, 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz.373) Wójt Gminy
Bodzechow zarządza, co następuje:

§ l. Zatwierdza się wynik konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie ul. Szkolna 7, 27-420 Bodzechow,
przeprowadzonego w dniu 26 czerwca 2013 roku.

§ 2. W wyniku postępowania konkurs owego kandydatem na stanowisko dyrektora Publicznej
Szkoły Podstawowej im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie ul. Szkolna 7, 27-420
Bodzechow został Pan Konrad Żelazowski.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświatowego
w Bodzechowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


